Si non viſi vapulare Marone.
Suadeo, diſce tacere cum ratione.

In Oncoirocriticis & apud Symboliftas Lyra Matrimonio
dedicatur; imitetur ergo Lyram & dicat maritata: Dum vixi
tacui! Et Virginibus caſtis IESV in monte Thabor transfigura-
ti imago. Transfiguratus eſt ante eos, *Matt. 17. cap.* Trepida-
re Virginum eſt; & ad omnes viſi ingressus pauere, omnes
viſi affatus vereri. inquit, *S. Amb. lib. 2. in Lucam.* Transfigu-
ratur Virgo ante viros quia pudica, rubet ad ipſum conſpectum
qua caſta mente & corpore, nec quare quanti color? locia
caſtitatis verecundia ita ſcīt pingere, nouit vultum immutare.
Et Iesu quidem transfiguratus resplenduit in facie ſicut Sol te-
ſte Euangeliſta, ſolem verò intueti illæſis oculis vix licet, &
Virginem niſi caſtis oculis videri tutum eſt. Porro & veſti-
menta

E 3

CONCIONES

menta Iesu facta sunt alba sicut Nix. Niueam ego putem esse Virginitatem, ad ignem ergo ne accesseris ô virgo & linguecas. Sed fortè de vestimento sollicita esis ? ô bona Anima, quod honestè sicut in die ambuletis, laudo vos, quod exotericè, quod aliarum nationum more, in hoc non laudo. consonet lingue & idiomati materno habitus ; dignissimum est. Dum Christi Discipulus se esse, qui erat, negabat, dicebant ministri : lingua tua te manifestum facit. Iam verò tam erronea isthac facta est tuo nostro Regula, ut nihil minus quam lingua, prodat hominem, qui genus ? vnde domo ? interim, exclufo tandem Patria genuino habitu, & tot introductis adseitijs alis & floccis, etiam ipsa benedictio Domini fugit ex dominibus nostris.

Quid Viduae ? in strenam opulentam Iesu in sepulcro possum custodire, simulamini siue Judith califissimum, siue piffissimum Annam Phanaëlis filiam : quia Apostolo ipsi. ^{s. Timoth. chro. cap. 5.} Vidua honoranda, qua vera. Renocemus hic in memoriam illud quod de Sanctis Iesu adoratoribus Magis *Dives Matthaeus* fatur ; per aliam viam reuersi sunt in regionem suam, Vidua bona, noli redire ad Herodem, soluta es, cum Apostolo dico : noli querere conjunctionem.

^{Thre. 3.} Strenam accipite etiam vos ô Iuuenes Iesu imagine intem-
plo inueni insignitam. Bonum at virò cùm portauerit Iu-
gum Domini ab adolescentia sua *Ibre. 3.* non dicit iuueni bo-
num sed viro, quia erit ei bonum, quod sibi meteretur antequam
fiat vir. In templo proinde cum Iesu inueni*ti* sepius, quam in
popinis & tabernis Iuuenum est Deum timentium. His ita per
statu enumeratos datis Xenijs, reliqua strena, gloriosus magnifi-
catus, & ad Parris dexteram confidens aduocatus noster, esto
& mihi Iesus.

DOMI-

DOMINICALES.

DOMINICA I. POST EPIPHANIAM.

Et erat subditus illis *Luc. 2.*

Iuxta rigorem huius vocabuli ac significacionem, accipi, solitam Christi obedientiam, quam Parenti sanctissimæ, Nutricioq; suo carissimo præstitit dicerem fuisse, tanta foret dicens, quantam ætate nostrâ, præstare subditi Dominis suis quibus subsunt, adiunguntur. Et quid minorem optaret, licet ita dicere, noster Salvator, qui factus obediens Deo Patri viisque ad mortem, mortem autem Crucis ? *Philip. 2. cap.* Docentur portò hodie ^{Philip. 2. cap.} maximè filij & proles quantum suis, debeat Parentibus reverentiam obedienciamque, quod argumentum ut prosequar obedienciam Iesu supplicemus.

Terribile maledictionem, quia & Paternam & Dei nutranti accepit quondam nequam filius puer *Chanaam Gen. 9. cap.* Quia Patrem Nöe irris nudatum. Quam misericors Dominus ^{CHAN. Gen. 9.} qui etiam non punit, reddit patientissimus in irreuerentes filios. Quid à video modò facilissime colludentem alijs aut chartifolijs Patri seniculo filium, combidente imò etiam collectantem & Sacramentorum blasphemā enumeratione in Patrem effervescentem, qui non verberasse, duci piacula, effo inclamat precipiens Deus, Honora Patrem tuum. Vadite amabo nequam filii ad S. Bernadinum Senensem, qui diceb vobis *Serm. 17.* Quadrages: in Catilonia suspensum suo tempore, Iuueni cui mox Barba & cani exorti sunt, in signum quod vicitur ad eam canitum fuisset, nisi preceptum Domini prævaticatus fuisset. Interim egredimini & vos filii hominum, circumnotata ut similitudo templi *Psalms. 133.* videte Regem vestrum ^{Bernard.} *Serm. 17.* quadrag.

CONCIONES

Salomon vestrum plusquam Salomonem, esto diademate sua Diuinitatis renitentem, tamen subditum Matri. videte & veterem Salomonem 3. Reg. cap. Matri deferentem; surrexit in occutsum eius, posuit Matri thronum à dextris suis; date filium ô filii, filiam vos filiæ hominum similem ? puto canendum est cum Ecclesiastico cap. 44. Non est inuentus similis (ex omni prole) qui conferuerat legem excelsi præcipientis : Honora Patrem tuum & Matrem tuam vt sis longævus super terram. S. Vincentius putat Iesum Matri aquam portasse : rara submissio etiamnum filiis & filiabus perquam difficilis & exosa. Barbarus quidam Seythia duos habebat filios, cumque nocte quâdam, ardentissimâ sui laboraret, Minorenem his tam Blandis Pater implorabat, vocibus : Stanislac, ô carum pectus Stanislac, ad nequam duo, que ille, intercisi ronchis quos trahebat, suum : Quid ? oggani. Tum Pater denuo : per te immortalem ô fili Deum abi sis velociter, fontanam apporta, vt si sit arentem linguam, & exusta viscerâ, recreîm. At, surdo loquitur fabulam querulus Pater. Interim senior Albertus, ad Patrem ait, Heus Pater, noli vlt̄r isti nequam supplex fieri, surge potius, fontanam ipsius affer, vt, & ego sitibundus, bibam. Certè optarem, ne tam piæ in parentem, vlt̄r nascerentur, proles, ingeati (vt vocant) Cuculi. Contrarium in Iosepho, contrarium spectare, fuit in Isaäco, Iesu figuris ; quid enim Ioseph nonne, bonus filius ? Gen. 46. cap. Dum se fratribus reuelat, dum præ singultu formare verba vir potest, Patris tamen nomen effari primum aggreditur amans, viuius Pater meus, non commemoro, quæ vlt̄r fecerit dum curru Regio obuiam Seniculo Patti prægreditur, Regi præsentat, quæ singula cui nostri libertis si applices heu quantum distabunt à pietate Josephina ! nihil tam acerbè tulerit filius atque Patris aut Mattis nomen cui illi primas dedit, nihil æque quam Patentæ commemoratio crucianerit, cum ille fratres sios monuerit, Pastores ouium vt se dicerent, & coram Rege quidem ; cuius gratia creuerat. Inuenias